
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/01/2011  13,00  10,00  23,00 1 -- 576.235 MIGUEL HENRIQUE SANTOS

01/03/2011  11,00  11,00  22,00 2 -- 551.395 VITOR DESTEFANI

10/08/2010  11,00  10,00  21,00 3 -- 581.123 ADRIELI SABRINA DA SILVA

15/02/2011  10,00  11,00  21,00 4 -- 534.576 PIETRA FÁLICO VIEIRA

05/04/2011  10,00  11,00  21,00 5 -- 577.448 MARIA JÚLIA JARDIM

02/04/2011  12,00  7,00  19,00 6 -- 525.875 DESIREE CRISTINA DA SILVA

14/10/2010  10,00  9,00  19,00 7 -- 553.819 SOFIA VIEIRA DE OLIVEIRA

21/05/2011  10,00  9,00  19,00 8 -- 556.529 JOSÉ LUCAS PADELLA CASARINE

23/05/2011  10,00  9,00  19,00 9 -- 521.915 MARCO ANTONIO SOUZA

12/04/2011  11,00  7,00  18,00 10 -- 531.918 VITOR CAIO CEZAR DE OLIVEIRA

21/09/2010  9,00  9,00  18,00 11 -- 536.473 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

09/08/2010  11,00  6,00  17,00 12 -- 522.428 SABRINA MARTINS TEIXEIRA

11/01/2011  11,00  6,00  17,00 13 -- 563.905 EDUARDA FARIA KAWAHARA

19/04/2011  10,00  7,00  17,00 14 -- 572.388 SOPHIA MANZI GUTIERREZ

28/09/2010  9,00  8,00  17,00 15 -- 532.521 BRYAN LUIS BATISTA VIEIRA

07/01/2011  6,00  11,00  17,00 16 -- 566.019 MIGUEL FERNANDO PEREIRA BARSAGLINI

18/07/2009  10,00  6,00  16,00 17 -- 597.353 MIGUEL PAZZIN DE SOUZA

21/07/2010  9,00  7,00  16,00 18 -- 575.121 PIETRA RODRIGUES ROCHA

22/11/2010  9,00  7,00  16,00 19 -- 525.127 MIGUEL OLIVEIRA REGIS

28/06/2011  9,00  7,00  16,00 20 -- 537.192 LEONARDO ZEI SCANDIUCI

18/06/2011  8,00  8,00  16,00 21 -- 523.409 LUCAS PIETRO DA SILVA

30/09/2010  7,00  9,00  16,00 22 -- 551.004 PEDRO PONCE DE LEON

22/12/2010  7,00  9,00  16,00 23 -- 572.370 MARIA CLARA CALABRES

16/04/2011  7,00  9,00  16,00 24 -- 553.830 DIEGO CALEGARI

16/11/2010  6,00  10,00  16,00 25 -- 598.767 LAVIGNIA MORANDINI DE GODOI

01/03/2011  10,00  5,00  15,00 26 -- 524.543 NICOLY ABACKERLI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/05/2011  9,00  5,00  14,00 27 -- 557.672 LAURA BEATRIZ FONSECA

26/02/2011  8,00  6,00  14,00 28 -- 577.097 MIGUEL HENRIQUE QUINTAL

21/06/2011  8,00  6,00  14,00 29 -- 564.124 DAVI SANTOS AMICI

12/07/2010  6,00  8,00  14,00 30 -- 560.407 SOPHIA ALVES DE ALMEIDA

28/02/2011  6,00  8,00  14,00 31 -- 585.137 MURILLO FARIA VIEIRA

20/09/2010  9,00  4,00  13,00 32 -- 553.582 JOÃO PEDRO RONCALHO MESSA

09/09/2010  8,00  5,00  13,00 33 -- 577.288 HELOISA GABRIELI ALVES CARNEIRO

20/04/2010  7,00  6,00  13,00 34 -- 574.168 ALICIA TOMAZELA

11/12/2010  7,00  6,00  13,00 35 -- 564.952 ANTONIA ANTONIELLI PORRETTI

23/01/2011  5,00  8,00  13,00 36 -- 532.353 OTÁVIO HENRIQUE GONÇALVES CLEMENTE

02/10/2010  6,00  6,00  12,00 37 -- 536.373 MURILO HENRIQUE DE ARAUJO

30/09/2010  6,00  4,00  10,00 38 -- 532.039 MYKAELLY APARECIDA DA SILVA

04/10/2010  6,00  4,00  10,00 39 -- 558.213 CARLOS EDUARDO PEREIRA PINTO CALISTO

03/02/2011  6,00  4,00  10,00 40 -- 563.310 HENZO DIAS DA SILVA

22/07/2009  5,00  5,00  10,00 41 -- 529.335 KETHELEN BOSSINI FINCOLO

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 42 -- 595.229 NICOLLY BEATRIZ ALVES PENARIOL

07/06/2011  5,00  5,00  10,00 43 -- 552.585 BERNARDO TADEU GALLI DADA

23/11/2010  3,00  7,00  10,00 44 -- 531.314 PABLO MIGUEL DE OLIVEIRA FRANCISCO

04/04/2011  5,00  4,00  9,00 45 -- 560.140 ALICE VITÓRIA BRITO

22/03/2011  4,00  5,00  9,00 46 -- 587.536 LARISSA DE MATOS ILÁRIO

08/11/2010  4,00  4,00  8,00 47 -- 532.126 KEMILLY REGINA GROTO

06/02/2011  4,00  4,00  8,00 48 -- 552.599 LARA PINTO DE SOUZA

06/03/2011  4,00  4,00  8,00 49 -- 563.927 MARIA CIBELLE MARCHEZIM

15/10/2010  3,00  5,00  8,00 50 -- 575.532 ISABELLA VITORIA GONCALVES

18/01/2011  6,00  1,00  7,00 51 -- 554.690 NAYRA GEOVANA FRANCISCATO

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 52 -- 560.537 STEFANI INGRID DOS SANTOS

10/04/2011  4,00  3,00  7,00 53 -- 574.739 JOÃO PEDRO RAMOS DA SILVA ARCALA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  3,00  4,00  7,00 54 -- 575.318 MATEUS KELVIN SANTANA DE PAIVA ARAUJO

04/04/2011  3,00  4,00  7,00 55 -- 538.717 FELIPE GABRIEL ORSIN RODRIGUES

18/04/2011  4,00  2,00  6,00 56 -- 562.060 JULIA LIMA

19/01/2011  3,00  3,00  6,00 57 -- 565.022 ISADORA CRISTINA CENEDEZE

13/10/2010  3,00  2,00  5,00 58 -- 585.950 MARIANA HRYCYNA RIBEIRO

21/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.691 ANA LAURA CEDRAN DE ALENCAR FIUZA

13/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.497 ENRICO BONADIO SANCHES

06/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.168 GEOVANA BARBOSA CRUZ

11/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.007 MARIA CLARA CUSTODIO DA SILVA

04/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.179 ARTHUR MENDES GABRIEL

28/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.677 PEDRO HENRIQUE RAMOS BARBOZA

15/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.290 JULIA TOLEDO

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.153 RAFAEL TREVISAN CUNHA

27/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.255 GUSTAVO VITUCI CONTARIM

12/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.224 YAGO PIETRO ORI

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.838 BRUNO GAZOLI

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.421 ARTHUR SOARES DOS SANTOS

02/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.289 MIGUEL DA SILVA OLIVEIRA

15/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.637 MARIA LAURA MARQUES DE SOUZA

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.085 ANA CLARA MIGUEL DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/04/2011  11,00  7,00  18,00 1 -- 531.918 VITOR CAIO CEZAR DE OLIVEIRA

11/01/2011  11,00  6,00  17,00 2 -- 563.905 EDUARDA FARIA KAWAHARA

07/01/2011  6,00  11,00  17,00 3 -- 566.019 MIGUEL FERNANDO PEREIRA BARSAGLINI

16/11/2010  6,00  10,00  16,00 4 -- 598.767 LAVIGNIA MORANDINI DE GODOI

01/03/2011  10,00  5,00  15,00 5 -- 524.543 NICOLY ABACKERLI

26/02/2011  8,00  6,00  14,00 6 -- 577.097 MIGUEL HENRIQUE QUINTAL

12/07/2010  6,00  8,00  14,00 7 -- 560.407 SOPHIA ALVES DE ALMEIDA

20/09/2010  9,00  4,00  13,00 8 -- 553.582 JOÃO PEDRO RONCALHO MESSA

09/09/2010  8,00  5,00  13,00 9 -- 577.288 HELOISA GABRIELI ALVES CARNEIRO

11/12/2010  7,00  6,00  13,00 10 -- 564.952 ANTONIA ANTONIELLI PORRETTI

30/09/2010  6,00  4,00  10,00 11 -- 532.039 MYKAELLY APARECIDA DA SILVA

04/10/2010  6,00  4,00  10,00 12 -- 558.213 CARLOS EDUARDO PEREIRA PINTO CALISTO

22/07/2009  5,00  5,00  10,00 13 -- 529.335 KETHELEN BOSSINI FINCOLO

07/06/2011  5,00  5,00  10,00 14 -- 552.585 BERNARDO TADEU GALLI DADA

23/11/2010  3,00  7,00  10,00 15 -- 531.314 PABLO MIGUEL DE OLIVEIRA FRANCISCO

04/04/2011  5,00  4,00  9,00 16 -- 560.140 ALICE VITÓRIA BRITO

08/11/2010  4,00  4,00  8,00 17 -- 532.126 KEMILLY REGINA GROTO

15/10/2010  3,00  5,00  8,00 18 -- 575.532 ISABELLA VITORIA GONCALVES

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 19 -- 560.537 STEFANI INGRID DOS SANTOS

19/01/2011  3,00  3,00  6,00 20 -- 565.022 ISADORA CRISTINA CENEDEZE

06/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.168 GEOVANA BARBOSA CRUZ

11/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.007 MARIA CLARA CUSTODIO DA SILVA

28/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.677 PEDRO HENRIQUE RAMOS BARBOZA

02/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.289 MIGUEL DA SILVA OLIVEIRA

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.085 ANA CLARA MIGUEL DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/04/2011  11,00  7,00  18,00 1 -- 531.918 VITOR CAIO CEZAR DE OLIVEIRA

07/01/2011  6,00  11,00  17,00 2 -- 566.019 MIGUEL FERNANDO PEREIRA BARSAGLINI

16/11/2010  6,00  10,00  16,00 3 -- 598.767 LAVIGNIA MORANDINI DE GODOI

30/09/2010  6,00  4,00  10,00 4 -- 532.039 MYKAELLY APARECIDA DA SILVA

15/10/2010  3,00  5,00  8,00 5 -- 575.532 ISABELLA VITORIA GONCALVES

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 6 -- 560.537 STEFANI INGRID DOS SANTOS

06/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.168 GEOVANA BARBOSA CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/01/2011  13,00  10,00  23,00 1 -- 576.235 MIGUEL HENRIQUE SANTOS

01/03/2011  11,00  11,00  22,00 2 -- 551.395 VITOR DESTEFANI

10/08/2010  11,00  10,00  21,00 3 -- 581.123 ADRIELI SABRINA DA SILVA

15/02/2011  10,00  11,00  21,00 4 -- 534.576 PIETRA FÁLICO VIEIRA

02/04/2011  12,00  7,00  19,00 5 -- 525.875 DESIREE CRISTINA DA SILVA

21/05/2011  10,00  9,00  19,00 6 -- 556.529 JOSÉ LUCAS PADELLA CASARINE

12/04/2011  11,00  7,00  18,00 7 -- 531.918 VITOR CAIO CEZAR DE OLIVEIRA

21/09/2010  9,00  9,00  18,00 8 -- 536.473 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

09/08/2010  11,00  6,00  17,00 9 -- 522.428 SABRINA MARTINS TEIXEIRA

11/01/2011  11,00  6,00  17,00 10 -- 563.905 EDUARDA FARIA KAWAHARA

19/04/2011  10,00  7,00  17,00 11 -- 572.388 SOPHIA MANZI GUTIERREZ

28/09/2010  9,00  8,00  17,00 12 -- 532.521 BRYAN LUIS BATISTA VIEIRA

07/01/2011  6,00  11,00  17,00 13 -- 566.019 MIGUEL FERNANDO PEREIRA BARSAGLINI

18/07/2009  10,00  6,00  16,00 14 -- 597.353 MIGUEL PAZZIN DE SOUZA

21/07/2010  9,00  7,00  16,00 15 -- 575.121 PIETRA RODRIGUES ROCHA

22/11/2010  9,00  7,00  16,00 16 -- 525.127 MIGUEL OLIVEIRA REGIS

28/06/2011  9,00  7,00  16,00 17 -- 537.192 LEONARDO ZEI SCANDIUCI

18/06/2011  8,00  8,00  16,00 18 -- 523.409 LUCAS PIETRO DA SILVA

22/12/2010  7,00  9,00  16,00 19 -- 572.370 MARIA CLARA CALABRES

16/04/2011  7,00  9,00  16,00 20 -- 553.830 DIEGO CALEGARI

16/11/2010  6,00  10,00  16,00 21 -- 598.767 LAVIGNIA MORANDINI DE GODOI

01/03/2011  10,00  5,00  15,00 22 -- 524.543 NICOLY ABACKERLI

11/05/2011  9,00  5,00  14,00 23 -- 557.672 LAURA BEATRIZ FONSECA

26/02/2011  8,00  6,00  14,00 24 -- 577.097 MIGUEL HENRIQUE QUINTAL

21/06/2011  8,00  6,00  14,00 25 -- 564.124 DAVI SANTOS AMICI

12/07/2010  6,00  8,00  14,00 26 -- 560.407 SOPHIA ALVES DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/02/2011  6,00  8,00  14,00 27 -- 585.137 MURILLO FARIA VIEIRA

20/09/2010  9,00  4,00  13,00 28 -- 553.582 JOÃO PEDRO RONCALHO MESSA

09/09/2010  8,00  5,00  13,00 29 -- 577.288 HELOISA GABRIELI ALVES CARNEIRO

20/04/2010  7,00  6,00  13,00 30 -- 574.168 ALICIA TOMAZELA

11/12/2010  7,00  6,00  13,00 31 -- 564.952 ANTONIA ANTONIELLI PORRETTI

23/01/2011  5,00  8,00  13,00 32 -- 532.353 OTÁVIO HENRIQUE GONÇALVES CLEMENTE

02/10/2010  6,00  6,00  12,00 33 -- 536.373 MURILO HENRIQUE DE ARAUJO

30/09/2010  6,00  4,00  10,00 34 -- 532.039 MYKAELLY APARECIDA DA SILVA

04/10/2010  6,00  4,00  10,00 35 -- 558.213 CARLOS EDUARDO PEREIRA PINTO CALISTO

03/02/2011  6,00  4,00  10,00 36 -- 563.310 HENZO DIAS DA SILVA

22/07/2009  5,00  5,00  10,00 37 -- 529.335 KETHELEN BOSSINI FINCOLO

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 38 -- 595.229 NICOLLY BEATRIZ ALVES PENARIOL

07/06/2011  5,00  5,00  10,00 39 -- 552.585 BERNARDO TADEU GALLI DADA

23/11/2010  3,00  7,00  10,00 40 -- 531.314 PABLO MIGUEL DE OLIVEIRA FRANCISCO

04/04/2011  5,00  4,00  9,00 41 -- 560.140 ALICE VITÓRIA BRITO

22/03/2011  4,00  5,00  9,00 42 -- 587.536 LARISSA DE MATOS ILÁRIO

08/11/2010  4,00  4,00  8,00 43 -- 532.126 KEMILLY REGINA GROTO

15/10/2010  3,00  5,00  8,00 44 -- 575.532 ISABELLA VITORIA GONCALVES

18/01/2011  6,00  1,00  7,00 45 -- 554.690 NAYRA GEOVANA FRANCISCATO

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 46 -- 560.537 STEFANI INGRID DOS SANTOS

21/02/2011  3,00  4,00  7,00 47 -- 575.318 MATEUS KELVIN SANTANA DE PAIVA ARAUJO

04/04/2011  3,00  4,00  7,00 48 -- 538.717 FELIPE GABRIEL ORSIN RODRIGUES

18/04/2011  4,00  2,00  6,00 49 -- 562.060 JULIA LIMA

19/01/2011  3,00  3,00  6,00 50 -- 565.022 ISADORA CRISTINA CENEDEZE

13/10/2010  3,00  2,00  5,00 51 -- 585.950 MARIANA HRYCYNA RIBEIRO

06/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.168 GEOVANA BARBOSA CRUZ

11/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.007 MARIA CLARA CUSTODIO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.179 ARTHUR MENDES GABRIEL

28/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.677 PEDRO HENRIQUE RAMOS BARBOZA

15/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.290 JULIA TOLEDO

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.153 RAFAEL TREVISAN CUNHA

12/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.224 YAGO PIETRO ORI

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.838 BRUNO GAZOLI

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.421 ARTHUR SOARES DOS SANTOS

02/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.289 MIGUEL DA SILVA OLIVEIRA

15/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.637 MARIA LAURA MARQUES DE SOUZA

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.085 ANA CLARA MIGUEL DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/01/2011  13,00  10,00  23,00 1 -- 576.235 MIGUEL HENRIQUE SANTOS

12/04/2011  11,00  7,00  18,00 2 -- 531.918 VITOR CAIO CEZAR DE OLIVEIRA

07/01/2011  6,00  11,00  17,00 3 -- 566.019 MIGUEL FERNANDO PEREIRA BARSAGLINI

22/11/2010  9,00  7,00  16,00 4 -- 525.127 MIGUEL OLIVEIRA REGIS

18/06/2011  8,00  8,00  16,00 5 -- 523.409 LUCAS PIETRO DA SILVA

16/11/2010  6,00  10,00  16,00 6 -- 598.767 LAVIGNIA MORANDINI DE GODOI

20/04/2010  7,00  6,00  13,00 7 -- 574.168 ALICIA TOMAZELA

23/01/2011  5,00  8,00  13,00 8 -- 532.353 OTÁVIO HENRIQUE GONÇALVES CLEMENTE

02/10/2010  6,00  6,00  12,00 9 -- 536.373 MURILO HENRIQUE DE ARAUJO

30/09/2010  6,00  4,00  10,00 10 -- 532.039 MYKAELLY APARECIDA DA SILVA

15/10/2010  3,00  5,00  8,00 11 -- 575.532 ISABELLA VITORIA GONCALVES

18/01/2011  6,00  1,00  7,00 12 -- 554.690 NAYRA GEOVANA FRANCISCATO

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 13 -- 560.537 STEFANI INGRID DOS SANTOS

21/02/2011  3,00  4,00  7,00 14 -- 575.318 MATEUS KELVIN SANTANA DE PAIVA ARAUJO

06/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.168 GEOVANA BARBOSA CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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